
Protokół Nr XXV/09
z sesji Rady Powiatu w Nidzicy,

która odbyła się w sali konferencyjnej nidzickiego Ratusza
w dniu 25 lutego 2009 r.

Ad. 1.
Przewodniczący  Rady  -  p.  Zbigniew  Wernik  o  godzinie  1201 otworzył  sesję 

i  powitał  radnych,  dyrektorów  i  kierowników  jednostek  powiatowych  i  wydziałów 
Starostwa  Powiatowego  oraz  zaproszonych  gości.  Oświadczył,  iż  zgodnie  z  listą 
obecności  aktualnie  w  posiedzeniu  uczestniczy  13  radnych,  co  stanowi  quorum 
pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  decyzji.  Listy  obecności  radnych oraz 
gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

p.  Lech  Brzozowski  w  imieniu  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu 
i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wnioskował o zdjęcie z porządku obrad 
sesji podpunktów 6) i 7) w punkcie 8. Podjęcie uchwał w sprawach:

6) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów,
7)  sposobu  ustalenia  wysokości  diet  radnych  i  zwrotu  kosztów  ponoszonych 

w związku z pełnieniem mandatu.
Innych zmian do porządku obrad nie było.
Podpunkt 6) w punkcie 8 - podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za usunięcie i parkowanie pojazdów – został zdjęty z porządku obrad jednogłośnie.
Podpunkt  7)  w  punkcie  8  –  podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  ustalenia 

wysokości diet radnych i zwrotu kosztów ponoszonych w związku z pełnieniem mandatu 
– został zdjęty z porządku obrad jednogłośnie.

Cały, zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Sprawozdanie z działalności Zarządu i wykonania uchwał Rady. 
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Informacja o bezrobociu w Powiecie Nidzickim.
6. Sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 

w Nidzicy w roku 2008.
7. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP – współpraca z OSP.
8. Podjęcie uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2009, 
2) udzielenia pomocy finansowej  dla Gminy Janowo z przeznaczeniem na 

realizację programu „Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania”,
3) przekazania środków finansowych dla Policji,
4) podziału środków na 2009 rok przyznanych samorządowi powiatowemu 

przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na 
zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób 
niepełnosprawnych,



5) Programu Powiatu Nidzickiego na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 
2009-2013.

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
10.  Wolne wnioski.

Ad. 2.
Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie było. Został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.
Starosta L. Ekiert złożył sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu, które 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Dodał,  że  był  dzisiaj  z  dyr.  ZOZ na  spotkaniu  z  dyr.  NFZ  –  p.  Zakrzewskim 

i p. Kmieć-Baranowską – z Centrum Zdrowia Publicznego w sprawie Pogotowia. Temat 
ten jest  bardzo trudny ze względu na  to,  iż  Falck złożył  ofertę  i  być może  zostanie 
zarejestrowany do konkursu. Jest pełen podziwu dla dyr. ZOZ i Nadzoru Budowlanego, 
które robią wszystko, co w ich mocy, żeby ZOZ wygrał konkurs.

Ad. 4.
p. Stanisław Rabczyński zwrócił się do Zarządu z prośbą, by rozważyć w możliwie 

krótkim  czasie  stworzenie  stypendium  powiatowego  dla  uczniów  naszych  szkół.  Są 
wybitni  uczniowie,  ale  dochód  na  osobę  w  rodzinie  czasem  uniemożliwia  im 
skorzystanie z Funduszu w Nidzie. Gdyby jedno stypendium wynosiło 300-330 zł, to w 
skali roku na 3 szkoły wychodzi 10 000 zł. Myśli, że są pewne rezerwy, z których można 
by  skorzystać.  Gotów  jest  pomóc,  podać  nazwiska  i  kontakty  do  osób,  które  o  to 
zabiegają. Uważa, że takie stypendium byłoby promocją naszych szkół. Dodał, że mamy 
mniej  uczniów,  a  za  uczniem  idzie  pieniądz.  Prosił  o  rozważenie  tej  propozycji 
i informację na następnej sesji, czy komisji.

Ad. 5. 
Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nidzicy  –  p.  Aleksandra  Nowogórska 

przedstawiła informację o bezrobociu w Powiecie Nidzickim, która stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego protokołu. 

p. Nowogórska podała również dane z ostatnich miesięcy. Zaznaczyła, że nie ma 
zgłoszeń o zwolnieniach grupowych.  Pracodawcy zauważają  zmniejszenie  zamówień, 
ale będą się starać utrzymać za wszelką cenę zakłady i pracowników. Przez ostatnie 2 
miesiące pracownicy PUP odwiedzili  ok. 40 zakładów pracy. Notowana jest  większa 
liczba osób po pracy za granicą. Było ich 10. Stopa bezrobocia w bieżącym roku nie jest 
wyjątkowo wysoka. W styczniu dokonano 422 nowych rejestracji, a wyrejestrowano 154 
osoby. Na koniec stycznia było 2328 osób bezrobotnych, o 280 więcej, niż w grudniu. 
Do  dnia  dzisiejszego  zarejestrowano  244  nowe  osoby,  a  140  odeszło  z  ewidencji 
bezrobotnych, co daje wzrost o 140 osób w ciągu ostatniego miesiąca.

Pytań do Dyr. A. Nowogórskiej nie było.
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Ad. 6.
p. B. Zabiełło – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy 

przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Nidzicy w roku 2008, które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

p.  Jacek  Kosmala  zapytał,  czy  nie  należałoby  umieścić  w Programie  instytucji, 
które posiadają bariery architektoniczne.

p. B. Zabiełło odpowiedziała, że zajęłoby to kilka stron, gdyż jest ich bardzo dużo. 
Program można w dowolnym czasie zmienić, jeśli zajdzie potrzeba. Do programu wróci 
jeszcze w punkcie: podjęcie uchwał.

Więcej pytań odnośnie sprawozdania nie było.

p.  Stanisław  Rabczyński  wyraził  prośbę  do  Przewodniczącego  Rady,  aby  ze 
względu  na  obecność  Pana  Burmistrza  podjąć  temat  współpracy  z  gminą.  Odniósł 
bowiem na wczorajszej komisji budżetu wrażenie, jakby nie było współpracy z gminą 
odnośnie  inwestycji  drogowych.  Starosta  przedstawiał  sprawę  budowy  chodnika  na 
Piątkach i padła sugestia,  żeby współpracować z Sołtysem, naciskać na Radę, Gminę 
i Burmistrza. Poprosił, aby Pan Burmistrz wypowiedział się w tej sprawie.

Pan  Starosta  zaznaczył,  że  nie  mając  obowiązku  dzielić  się  z  komisją 
sprawozdaniem z posiedzenia Zarządu, powiedział otwartym tekstem wszystko, o czym 
się  mówi  na  Zarządzie.  Ma  duże  pretensje  do  jednego  z  radnych,  że  wyniósł  te 
informacje  z  komisji  tego samego  dnia  i  przekazał  je  Panu Burmistrzowi.  Rozumie, 
że  nic  nie  jest  tajne,  nie  do  ukrycia,  ale  nieraz  interesy  obydwu  samorządów  są 
niekoniecznie  zbieżne.  Takie  podejście  jest  przysłowiowym  robieniem  we  własne 
gniazdo.  Drugi  raz  nigdy  nie  złoży  na  komisji  tak  wyczerpującego  sprawozdania 
z  działalności  Zarządu,  jeśli  efekty  mają  być  takie,  że  będzie  się  jątrzyło  między 
powiatem a gminą i będą powstawać nieporozumienia. Rozmowy toczą się na różnym 
szczeblu. Rozważa się różne sposoby działania, ale nie znaczy to, że będziemy Sołtysa 
zmuszać do działania w naszym interesie.  Chodzi  o to, żeby się porozumieć,  a takie 
działania ponad głowami i ponad interesem powiatu wydają się co najmniej niestosowne.

p. Stanisław Rabczyński uważa, że nie ma nic gorszego, jak takie rozumowanie. 
Starosta  ma  wręcz  obowiązek  podzielić  się  z  radnymi  wiedzą,  korespondencją, 
rozmowami w sprawie powiatu z Wójtami i Burmistrzem. Zaznaczył, że nie przekazywał 
żadnej wiadomości Panu Burmistrzowi.

p. Zbigniew Wernik zauważył, że Starosta nie mówił, że p. Rabczyński. W komisji 
jest 8 radnych.

p. Stanisław Rabczyński uważa, że po to jest sesja, żeby dyskutować, a nie pewne 
rzeczy trzymać w tajemnicy. Dlatego tak mówi, bo w I kadencji nie było współpracy 
między  samorządami  i  do  niczego  dobrego  to  nie  prowadzi.  Jego  pytanie  wynikało 
z troski, aby ta współpraca się nie popsuła, a nie po to, żeby mącić.

Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi – p. Dariuszowi Szypulskiemu. 
p.  D.  Szypulski  stwierdził,  że  zszokowany  był  trochę  pewnymi  informacjami, 

a jeszcze bardziej tym, co słyszy dzisiaj, bo dla Burmistrza praca organów samorządu 
terytorialnego  jest  jawna.  Jeśli  radnemu  zarzuca  się,  że  informuje  Burmistrza,  czy 
mieszkańca tego powiatu o tym, o czym się mówi na komisji, to coś jest nie w porządku. 
Tym bardziej,  że  pewne  tematy  dotyczące  współpracy  powiatu  z  gminą  próbuje  się 
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załatwiać  pod  naciskiem  społeczności  lokalnej,  Sołtysa,  rady  sołeckiej,  wsi,  itd. 
Zaznaczył, że bardzo zależało mu na współpracy i wykazał dużo dobrej woli. Dowodem 
tego jest okazywana od początku kadencji pomoc finansowa powiatowi. Pan Burmistrz 
dowiedział się, że nie przekazał pieniędzy na jakieś zadanie, podczas, gdy nie było ani 
żadnego  wniosku,  ani  dyskusji,  czy  uzgodnień.  Jest  zdziwiony  tematem chodnika  w 
Piątkach. Przypomniał, że z inicjatywy gminy w 2007 r. wspólnie rozpoczęto budowę 
chodnika.  Inwestycję  kontynuowano w 2008 r.  Podkreślił,  że  porozumienia  odnośnie 
pomocy  finansowej  innym jednostkom samorządu  terytorialnego  są  roczne,  więc  po 
zakończeniu roku temat jest zamknięty. Jeśli chcemy kontynuować współpracę, trzeba 
powtórzyć od nowa procedurę. Przy konstrukcji budżetu na 2009 r. takiej dyskusji nie 
było.  Zdziwiony był,  gdy od p.  Dubojskiego dostał  pismo wzywające  do podpisania 
umowy. Uważa, że umowa powinna być podpisana między Burmistrzem a Zarządem 
Powiatu. Później dostał kolejne pismo, że jeśli nie będzie współfinansował chodnika w 
Piątkach,  to  powiat  nie  zrealizuje  chodnika  na  ul.  Nowomiejskiej.  Stwierdził,  że  to 
dziwny  szantaż,  bo  zarówno  droga  w  Piątkach,  jak  i  ul.  Nowomiejska  to  są  drogi 
powiatowe. Skoro w budżecie gminy nie ma środków na to zadanie, to Burmistrz nie ma 
prawa ich wydać i taka była jego odpowiedź. Plany budżetu można zmieniać w ciągu 
roku i jeśli się środki uwolnią, można wrócić do rozmowy. Burmistrz zaznaczył, że w 
budżecie gminy są zabezpieczone pieniądze na wsparcie powiatu – niemała kwota, bo 
1 750 000 zł. Dodał, że jeśli mowa o współpracy, to jest jak najbardziej otwarty, ale 
trzeba rozmawiać przede wszystkim z Burmistrzem i Radą Miejską, a nie z Panią Sołtys 
Piątek. Zaprasza do otwartych rozmów, żeby od osób trzecich nie dowiadywać się, że 
pewne tematy są przedstawiane w sposób niekorzystny nie tylko dla Burmistrza ale i dla 
Gminy Nidzica.

Ad. 7.
Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP – współpraca z OSP złożył 

Komendant  KP  PSP  –  p.  Mariusz  Wilamowski.  Stanowi  ono  załącznik  nr  6  do 
niniejszego protokołu.

p.  Andrzej  Arcyz zauważył,  że  straż  pożarna to  teraz straż  ratowniczo-pożarna. 
Zapytał, czy zmierza się do opracowania programu ratowniczego.

p. M. Wilamowski odparł, że działania PSP określa ustawa. Jest wiele instytucji 
i fundacji, które podejmują działania w tej kwestii. Biorą w nich udział przedstawiciele 
PSP. Komenda Powiatowa działa w oparciu o plan ratowniczy, który zawiera wszystkie 
zagrożenia  mogące  wystąpić  na  terenie  powiatu.  Podczas  spotkań  Komisji 
Bezpieczeństwa również są poruszane te problemy. Nie ma takiego planu, o jakim myśli 
p. Arcyz. Obecnie PSP podejmuje różne działania, m. in.: ratownicze, czy ratowniczo-
medyczne, ekologiczne, wysokościowe, chemiczne.

O  głos  poprosił  p.  Stanisław  Rabczyński,  jako  Prezes  OSP.  Podziękował 
Komendantowi za dokładne przygotowanie tematu i  przekazanie go. Uważa,  że mało 
podkreślono działania prewencyjne, szkolenia, prawdopodobnie dzięki którym jest mniej 
pożarów.  W  porównaniu  z  innymi  powiatami  więcej  jest  zdarzeń  drogowych, 
związanych z trasą nr 7. Zadania dla OSP i PSP się zmieniają, bo wzywane są do innych 
zdarzeń,  poza  pożarami.  Jest  z  tego  względu  potrzeba  doposażenia  jednostek. 
Odpowiedzialną za ochronę przeciwpożarową  jest gmina. Powiat nie ma środków, które 
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można by desygnować.  Mamy w powiecie 17 jednostek,  14 typu S.  Nasze jednostki 
korzystają ze środków Wojewódzkiej Komendy PSP. W ubiegłym roku Gmina Nidzica 
otrzymała  20 000  zł  na  remont  strażnicy  w  Napiwodzie,  doposażono  samochód  w 
Janowcu  Kościelnym.  Dysponentem systemu  OSP  jest  Komendant  Powiatowy.  31% 
zdarzeń  obsługuje  OSP,  to  mało.  p.  Stanisław Rabczyński  podkreślił,  że  współpraca 
między Komendantem PSP a Zarządem Powiatowym OSP jest bardzo dobra. Dodał też, 
że mamy osiągnięcia w Turnieju Wiedzy Pożarniczej - Młodzież Zapobiega Pożarom – 
II miejsce w finale wojewódzkim i reprezentowanie powiatu w finale krajowym. 

p. W. Wereszczyński zapytał, co się stało z samochodami bojowymi, które brały 
udział w kolizji w Więckowie i czy Komendant podjął jakieś środki, żeby ubezpieczać 
samochody, które biorą bezpośredni udział w zdarzeniach.

Komendant  M.  Wilamowski  odparł,  że  wszystkie  samochody  posiadają 
ubezpieczenie OC. Chciałby, żeby miały AC, jeśli by na to pozwolił budżet. Wartość 
nowych samochodów jest duża. Wielkość budżetu PSP nie pozwala na ubezpieczenie ich 
w  takim  wymiarze.  Odnośnie  uszkodzeń  poinformował,  że  samochód  ratownictwa 
technicznego przeznaczono do naprawy, a koszt wyniesie ponad 80 000 zł. Pan Starosta 
występował  do  Marszałka  i  Wojewody  o  środki  finansowe  na  ten  cel.  Odpowiedzi 
jeszcze  nie  ma.  Natomiast  koszt  naprawy wozu  gaśniczego  wyniesie  ok.  60  000 zł. 
Zaznaczył, że udało się wspólnie z samorządami zabezpieczyć środki na zakup nowego 
samochodu.  Dodał,  że  sytuacja  gospodarcza  i  kursy  walut  uległy  zmianie,  co 
spowodowało wzrost cen samochodów. Na dzień dzisiejszy zakup samochodu ciężkiego 
nie jest możliwy. PSP organizuje przetarg, ale na samochód o standardzie dużo niższym.

Ad. 8. 1)
p. Renata Mróz zaznaczyła, że projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie  powiatu na rok 2009 omawiany był  na posiedzeniach  komisji.  Uwag do 
niego nie było, więc prosiła o przegłosowanie uchwały. 

Uwag i pytań nie było.
Rada  w  obecności  13  radnych,  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXV/158/09 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2009, która znajduje się w dokumentach 
Rady Powiatu.

Ad. 8. 2)
p.  Renata  Mróz  przypomniała,  że  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie 

udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Janowo  z  przeznaczeniem  na  realizację 
programu  „Pomoc  Państwa  w  Zakresie  Dożywiania”  również  omawiany  był  na 
posiedzeniach komisji. Nie zgłoszono do niego uwag, dlatego prosiła o przegłosowanie.

Uwag i pytań nie było.
Rada  w  obecności  13  radnych,  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXV/159/09 

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Janowo  z  przeznaczeniem  na 
realizację  programu  „Pomoc  Państwa  w  Zakresie  Dożywiania”,  która  znajduje  się 
w dokumentach Rady Powiatu.

5



Ad. 8. 3)
p. Renata Mróz zaznaczyła, że również projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przekazania środków finansowych dla Policji omawiany był na posiedzeniach komisji. 
Uwag do niego nie zgłaszano, więc prosiła o przegłosowanie.

Uwag do projektu uchwały nie było.
p.  Andrzej  Arcyz  zauważył,  że  należałoby  przemyśleć  sprawę  i  przygotować 

uchwałę dalej idącą , żeby przynajmniej w 10 komputerów doposażyć Policję. 
Pan  Starosta  poinformował,  że  miał  przyjemność  uczestniczyć  w  spotkaniu 

podsumowującym działalność  Komendy  Policji.  Nidzicka  komenda  wypadła  wysoko 
w rankingu działania. Dodał,  że współpraca między samorządem a Policją układa się 
bardzo dobrze. Jeśli znajdą się środki, to z pewnością potrzeby Policji będą brane pod 
uwagę.

Rada  w  obecności  13  radnych,  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXV/160/09 
w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla  Policji,  która  znajduje  się  w 
dokumentach Rady Powiatu.

Ad. 8. 4)
p. B. Zabiełło omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału środków 

na  2009  rok  przyznanych  samorządowi  powiatowemu  przez  Państwowy  Fundusz 
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych na  zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych. 

Pytań i uwag nie było.
Rada  w  obecności  13  radnych,  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXV/161/09 

w sprawie podziału środków na 2009 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez 
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  zadania  z  zakresu 
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych,  która  znajduje  się 
w dokumentach Rady Powiatu.

Ad. 8. 5)
p.  Zbigniew  Wernik  zaznaczył,  że  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  wraz  z 

Programem Powiatu Nidzickiego na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2009-2013 
każdy otrzymał i zapoznał się z nim. Zapytał, czy są do niego uwagi. 

Uwag i pytań nie było.
p. B. Zabiełło dodała, że w Programie nie ma zakładów, które posiadają bariery 

architektoniczne.  Jest  ich bardzo dużo,  co zajęłoby kilka stron.  Program jest  otwarty 
i  można  w  nim  dokonywać  zmiany,  więc  proponuje  go  przegłosować  w  obecnym 
brzmieniu.

Rada  w  obecności  13  radnych,  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXV/162/09 
w sprawie  Programu  Powiatu  Nidzickiego  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  na  lata 
2009-2013, która znajduje się w dokumentach Rady Powiatu.

Ad. 9.
Pan  Starosta  odpowiedział  na  pytanie  radnego  Stanisława  Rabczyńskiego. 

Przypomniał, że o 850 000 zł uszczuplono subwencję oświatową i nie ma rezerw. 10 000 

6



zł  rocznie  powiat  przekazuje  dla  Nidzickiego Funduszu Lokalnego.  Jeśli  tam się  źle 
zarządza, można nie przekazywać pieniędzy i stworzyć własny fundusz.

p.  Stanisław Rabczyński  zaznaczył,  że  nie  powinniśmy  zabierać  tych 10 000 zł 
z Funduszu. Jest on duży, ale kieruje się specjalnymi kryteriami, jak dochody, oceny, 
osiągnięcia.  Miał  na  myśli  stworzenie  szansy  dla  wybitnych  dzieci,  bo  takie  są, 
a  dochody  na  1  członka  rodziny  są  większe.  Rodzice  zwracają  się  o  ufundowanie 
stypendiów dla wybitnie zdolnych uczniów. Proponował stworzenie po 1-2 stypendia w 
każdej szkole.

p. Zbigniew Wernik stwierdził, że Zarząd i Rada przedyskutuje tę sprawę.

Ad. 10.
p. Zbigniew Wernik przeczytał zaproszenie Dyrektora ZSO w Nidzicy na Koncert 

Galowy XXV Festiwalu Piosenki i Prozy Francuskiej, który odbędzie się w dniu 7 marca 
2009 r. w Sali Rycerskiej.

p. Andrzej Arcyz wnioskował o umieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
protokołów z  posiedzeń  komisji  Rady  Powiatu,  w  okresie  między  sesjami.  Zdaniem 
radnego jest to możliwe, a nawet potrzebne. Nie będzie potrzeby przychodzić do biura 
Rady, a  przejrzeć je w domu. p. Andrzej Arcyz przypomniał, że na jednym z posiedzeń 
Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Turystyki,  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Pomocy 
Rodzinie  była  rozmowa  na  temat  dofinansowania  hali  sportowej,  ale  komisja  nie 
głosowała  w  tej  sprawie.  Mieszkaniec  Nidzicy  zarzucał  mu,  że  nie  głosował. 
Wnioskował, aby do dopisać aneksem do protokołu, że głosowania w tej sprawie nie 
było. p. Andrzej Arcyz zabrał też głos w sprawie LZS, który jako powiatowy przestał 
działać. Uważa, że to pole do działania dla Kierownika ds. sportu. Należałoby poprosić 
ludzi, którzy chcieliby dalej działać. Taka organizacja w powiecie powinna istnieć.

p.  Zbigniew  Wernik  zaznaczył,  że  zgłoszone  wnioski  zostały  zapisane  i  będą 
rozpatrzone.   

Więcej wolnych wniosków nie było.

Wobec  zrealizowania  porządku,  Przewodniczący  Rady  o  godz.  1438 zamknął 
obrady XXV sesji Rady Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
 

     Inspektor                                    Przewodniczący Rady
/-/ mgr Małgorzata Wojtaszewska    /-/ Zbigniew Wernik
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